

انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع- جنبش تحریم پیروز شد

6 درصد از دارندگان حق رای(2/5 تا ۳ میلیون نفر) در انتخابات مجلس آخوندی شرکت کردند
دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران- ۲ اسفند ۱۳۸۲ (۲۱ فوریه ۲۰۰۴)
خانم مریم رجوی تحریم سراسری را به مردم تبریک و خطاب به کارگزاران رژیم گفت باقی ماندن در این رژیم جز ننگ و خسران نتیجه ای نخواهد داشت
خانم مریم رجوی رییس جمهور برگزیده مقاومت ایران تحریم سراسری نمایش انتخابات رژیم آخوندی را به عموم مردم ایران تبریک گفت و آن را نشانه عزم قاطع آنان برای نفي تمامیت رژیم ولایت فقیه و استقرار ديمقراسی و حاکمیت مردم توصیف کرد.
بر اساس گزارشهای مقاومت ایران از هزاران حوزه اخذ رای در سراسر کشور و همچنین بر اساس گزارشهای محرمانه وزارت کشور رژیم، شمار شرکت کنندگان در انتخابات دیروز بین 2/5 تا ۳ میلیون نفر یعنی حدود ۶درصد دارندگان حق رای(از ۴۸ میلیون نفر) می باشد. به این ترتیب علیرغم تمهیدات چندماهه و بسیج تمامی ارگانهای حکومتی و به ویژه نهادهای نظامی و امنیتی برای رونق دادن به این نمایش، نهضت سراسری تحریم انتخابات که خانم مریم رجوی از آبان گذشته به آن فراخوانده بود روز گذشته در قالب يك همبستگی عظیم و بي سابقه ملي عليه حاکمیت ملایان به اوج رسید.

این در حالیست که سردمداران باندهای مختلف رژیم اعم از خامنه ای و رفسنجانی و خاتمی بارها خواستار شرکت مردم در این انتخابات شده بودند. يك خبرنگار خارجی در تهران شمار رای دهندگان پایتخت را «پایین ترین میزان در ۲۵ سال اخیر» توصیف کرد. وزیر کشور رژیم نیز به این بی رونقی اعتراف کرد و به همین خاطر با درخواست شورای نگهبان برای تمدید زمان انتخابات مخالفت کرد. تنها بعد از این که خامنه ای رییس دفتر ویژه خود آخوند میرحاجزی را نزد وي فرستاد تا دستور ولي فقیه را به او ابلاغ کند، زمان رای گیری را تمدید کرد.
بدنبال این تحریم قاطع، رییس جمهور برگزیده مقاومت ایران، خطاب به آن دسته از کارگزاران رژیم آخوندی و بویژه کاندیداهای محذوفی که دست در کشتار مردم و اعدام و قتل عام زندانیان سیاسی نداشته اند، گفت تلاش خامنه ای برای حفظ سلطه اهریمنی خود به قیمت قربانی کردن نزدیک ترین دوستان و خیانت خاتمی به همکاران خودش با پذیرش شرایط خامنه ای و برگزاری انتخابات بنا به میل و اراده او نشان داد که باقی ماندن در درون این رژیم هیچ آینده ای ندارد و جز ننگ و خسران نتیجه ای نخواهد داشت.

خانم رجوی افزود: با آنچه در این ایام در جریان انتخابات هفتمین مجلس ارتجاع گذشت، مردم ایران و افکار عمومی بین المللی يك بار دیگر حقانیت مواضع و خطوط و سیاستهای مقاومت ایران را به چشم دیدند و دنیا به وضوح دریافت که افعی دیکتاتوری ملایان در ایران اصلاح پذیر نیست و هرگز کیوتر نمی زاید. وي تاکید کرد در عین حال تردیدی نیست که رژیم آخوندی از این انتخابات بسا ضعیفتر و آسیب پذیرتر بیرون می آید و دور نیست که طومار استبداد مذهبی که تا کنون ۱۲۰ هزار زندانی سیاسی را اعدام و ۵۰۰ هزار زندانی را شکنجه کرده است، بدست توانای مردم ایران و فرزندان مبارز و مجاهد این ملت در هم پیچیده شود.

خامنه ای مدتی قبل از انتخابات بطور خصوصی گفته بود تعداد شرکت کنندگان باید میان ۲۰ تا ۲۵ میلیون نفر اعلام شود. محسن رضایی سرکرده سابق پاسداران و دستیار رفسنجانی نیز قبل از انتخابات اعلام کرده بود میزان مشارکت بالای ۵۰ درصد خواهد بود. جناح غالب پیش از آن که حتی شمارش آرا آغاز گردد از زبان سخنگوی ناظران شورای نگهبان اعلام کرد: «حضور مردم در این انتخابات بیشتر از انتخابات مجلس ششم است».

در وحشت از اعتراض های مردمی، ملایان بیش از ۲۰۰ هزارتن از نیروهای سرکویگر خود را برای کنترل حوزه های انتخاباتی به کارگرفته بودند. تعداد پاسداران و ماموران امنیتی در اغلب حوزه ها بیشتر از رای دهندگان بود. ناظران شورای نگهبان نیز که اساسا از جلادان قوه قضاییه و دادستانی و نیروهای سپاه دستنچین شده بودند با سلاح کمري و بي سيم در اماکن رای گیری حضور یافتند.

گزارشهایی از تقلب های انتخاباتی و درگیری ها در شهرهای مختلف ایران گزارشهای دریافتی پیک ایران: شنبه 2 اسفند 1382 - 21 فوریه 2004

درگیری شدید در شهر دهدشت وکشته شدن چندین نفر به علت تقلب در انتخابات توسط کاندیدای محافظه کار
بعد از آنکه تقلب کاندیدای محافظه کار مثل دوره های گذشته در انتخابات محرز شد مردم خشمگین دهدشت به خیابانها ریختند وکلیه ادارات دولتی وبانکها ومنزل کاندیدای محافظه کار را تخریب کردند به

گونه ای که شهر حالت جنگزده به خود گرفته است. آمار کشته و زخمیها متفاوت گزارش شده است. بین 2 تا 9 نفر کشته و 10 نفر زخمی گزارش شده است. آمار راهبایی که از صندوق بیرون آورده شده است سی هزار نفر بیشتر از آمار کسانی است که طبق آمار رسمی وزارت کشور شرایط رای دادن دارند. دلیل اصلی بالا بودن آمار شرکت کنندگان در انتخابات این شهر تقلب بالا می باشد. شب 83/12/2 ساعت 22

همانطور که انتظار میرفت میزان آرای اعلام شده در کرمانشاه بسیار بیشتر از میزان آرای واقعی بود. نتایج انتخابات در شهر کرمانشاه بدین شرح اعلام شد: میزان کل آرا ماخوذه: حدود دویست هزار نتیجه انتخابات: هیچ يك از کاندیداها قادر به کسب اکثریت آرا نشدند و انتخابات به دور دوم کشیده شد. (که البته این خود دلیلی بر عدم شرکت مردم است) بیشترین آرای کسب شده توسط نفر اول چهل و چهار هزار رای بوده که حتی با فرض واقعی بودن این تعداد با وجود دویست هزار رای اخذ شده جای بحث بسیار دارد. همچنین طی مصاحبه ای که با یکی از کاندیداها شد وی اظهار میداشت که انتظار بیش از ده هزار رای را نداشته در حالی که تعداد رای کسب شده توسط ایشان بیش از شانزده هزار رای اعلام شده!! از دیدگاه دیگر نظر به اینکه در انتخابات مجلس ششم با اینکه جمعیت مشمول بسیار کمتر بود و سن مجاز شانزده سال تمام بود، تعداد رای دهندگان چهارصد هزار نفر اعلام شد و نفر اول با یکصد و ده هزار رای به مجلس رفت. در آن زمان میزان مشارکت مردم شصت و هشت درصد گزارش شد. حال خود بخوانید حدیث مفصل از این مجمل

تشنج شدید در بلوچستان

از تعداد یکصدوپنجاه هزار نفر واجدین شرایط در شهر زاهدان تعداد شصت درصد مردم در انتخابات شرکت کرده اند که از این تعداد حدود دویست هزار نفر رای داده اند! آرای واقعی شهر زاهدان بدین شرح می باشد: آقای پیمان فروزش شصت و نه هزار رای-2- آقای ضیاءخزایی شصت و سه هزار رای و آقای شهریار پنج هزار و چهارصد رای آورده اند که از این تعداد پنجاه هزار رای هدیه به آقای شهریار رسیده است که آرای وی به یکصد هزار و چهارصد رای رسیده است. حال شما عزیزان خود محاسبه نمایید که چگونه ممکن است از یکصد و پنجاه هزار رای واجدین شرایط حدود نصف جمعیت در تحریم به سر برند ولی حدود دویست هزار برگ رای شمارش شود و در نتیجه شهریار محافظه کار که در واقع نفر سوم بوده است با بیش از یکصد هزار رای اول شود! به نظر شما این ممکن است؟ (شهریار؛ حسینعلی نام دارد واز پیروان خط امام ویک تشیع خشک مذهبی وکاملا محافظه کار و ذوب در ولایت است که با تقلب در شهر زاهدان؛ اول شد) همچنین در خاش آقای بشنگ از مجموع سی و پنج هزار رای واجدین شرایط تعداد سی و نه هزار رای به دست آورده است. و آقای ربوشه در ایرانشهر بیش از جمعیت شهرستان ایرانشهر رای آورده است. این است وضع و حال مجلس هفتم: خشت اول چون نهد معمار کج تا ثریا می رود دیوار کج؟؟ همچنین اوضاع شهرهای زاهدان؛ خاش و ایرانشهر به علت تخلفات انتخاباتی به شدت ملتهب و نگران کننده و تا حدودی در آستانه متشنج است.

اعتراضات خیابانی مردم فیروزآباد فارس چند کشته داد

بعد از اعلام نتایج این حوزه با مشخص شدن اینکه روحانی با نام یونسی سر چشمه ای به عنوان نماینده مردم انتخاب شده مردم از حدود ساعت 12 ظهر در اعتراض به این انتخابات به خیابان ریختند که این اعتراض مردم با عکس العمل پلیس رویه رو شود و مردم خشمگین بعد از درگیری با پلیس و کشتن يك سرباز شروع به تخریب بانکها و اماکن دولتی کردن که بر اثر آن تخریب ها بانک بسیج واقع در بولوار پاسداران به آتش کشیده شد و بانک ملی مرکزی واقع در میدان زند و چند بانک دیگر هم از جمله رفاه و صادرات هم تخریب شدند کسبه از ظهر به بعد از ترس به مغازه های خود نیامده و شهر میدان جنگ بین نیروهای نظامی و مردم خشمگین است نیروی پلیس با بسیج 2 فرزند هلی کوپتر و نیروهای کمکی سعی در آرام کردن شهر دارد و تا حدودی نیز موفق بوده است.

در گیری در خورموج

یک روز بعد از انتخاب آقای سید محمد مهدی پور فاطمی نماینده اصلاح طلب با اکثریت آرا چماق بدستان به فرمانداری این شهر حمله کرده به کمک نیروی سپاه که از طرفداران شهریار نماینده چماق بدستان میباشد. این شهر در حالت اضطراری می باشد و در خواست کمک از بوشهر شده. هنوز از آمار زخمیها اطلاعی در دست نیست .

نویسنده یکی از کارمندان فرمانداری خورموج

انتخابات در خرم آباد علنا مخدوش گردید

صبح روز شنبه اخبار سراسری صدا و سیما، نام «فتح اله حسنون» (کاندیدای هفتمین دوره مجلس در شهرستان خرم آباد) را به عنوان برگزیده مردم این شهرستان اعلام کرد و دو تن از کاندیدای این شهرستان (فرهاد نظری و قدرت اله ایمانی که هر دو منتسب به جناح محافظه کار می باشند) را به عنوان نفرات بعد از او جهت شرکت در مرحله دوم انتخابات معرفی نمود، اما ساعاتی بعد فرمانداری خرم آباد به شکل مبهم و وهم آلودی با این بهانه که شمارش آرا هنوز پایان نیافته، تعداد آرا او را کمتر از گزارش پیشین خود اعلام کرد و به این ترتیب او هم در رده دو کاندیدای دیگر قرار گرفت تا در مرحله دوم به مبارزه بپردازد.

این مسئله موجب گردید تا هواداران حسنوند ملتهب شده و در کنار در فرمانداری اجتماع کنند. فتح اله حسنون مردمی ترین کاندیدای مجلس هفتم شهرستان خرم آباد، دبیر ریاضیات دبیرستان های خرم آباد می باشد. وی در طی چند سال فعالیت برای کسب کرسی مجلس به یک چهره مردمی و پر طرفدار مبدل شده است، وی وابستگی رسمی به هیچیک از جناح های درون حاکمیت ندارد.

نفراتی که در این رقابت بعد از او قرار گرفته اند: فرهاد نظری (چهره جنجالی و سرکوبگر جنبش دانشجویی) و قدرت اله ایمانی (چهره متحجر و سنت گرا) می باشند. وجود این دو فرد به عنوان رقیبان «حسنون» و مخدوش شدن آراء، باعث شده است که مردم خرم آباد بپندارند که ممکن است این فضا سازی، سناریویی است که شرایط را برای پامال نمودن حق حسنون و حذف وی، نوشته شده است. بدین ترتیب که با مخدوش نمودن نتیجه واقعی انتخابات، فتح اله حسنون به عنوان برگزیده معرفی نگردد و در کنار آن دو به مرحله دوم انتخابات کشانده شود. در این صورت این دو فرد با هم تباہی نموده و به این صورت جناح محافظه کار هر دو کرسی شهرستان خرم آباد را به نا حق تصاحب کند.

خرم آباد در این لحظات در شرایط بحرانی ای به سر می برد و مردمی که علنا به آراء آنها خیانت شده است در آستانه واکنش های شدیدی قرار گیرند. بطوریکه در ساعات اولیه ای که رای فرمانداری خرم آباد برگشت، مردم هیجان زده قصد حرکت هایی معترضانه داشتند که با درایت اطرافیان حسنوند شعله آن خاموش گردید.

تقلب فاحش جناح راست در انتخابات شهرستان اسدآباد

بر اساس امار اعلام شده مرکز امار ایران جمعیت شهرستان کلا 1100074 نفر میباشد بر اساس کدام فرمول یا اعلام سازمان ثبت احوال میزان افرادی که حایز رای دادن هستند 63000 نفر میشود یعنی از کل جمعیت این شهرستان 50 درصد شرایط رای دادن را دارند؟ عجب امانت داری به گفته یک منبع موثق تعداد 15000 برگه رای سفید از طریق شورای نگهبان شهرستان سه شب قبل از انتخابات در اختیار مسئول دفتر تبلیغات آقای محمد باقر بهرامی قار گرفته گزارش تکمیل تر متعاقبا ارسال میگردد ضمنا با تهیه غذای مسموم (چلو مرغ) تعداد 250 نفر مسموم و در بیمارستان امیرالمومنین شهرستان و استان بستری شدند

اعتراف به تقلب فوق العاده گسترده در حوزه میاندوآب و تکاب وشاهیندژ

اعتراف بعضی از طرفداران نماینده نا مشروع میاندوآب (محبی نیا): ما با آموزشهای خصوصی که دیده بودیم بعد از هر بار رای دادن شناسنامه های خود را در ستاد انتخاباتی محبی نیا توسط یک آخوند (مادر قهپه) پاک کرده و با سشوار آن را خشک نموده و دوباره رای میدادیم و تمدید زمان رای گیری فرست را برای بالا بردن رای دو جندان کرد. در جواب سوال مبنی بر دلیل این کار یکی از معترفین چنین میگوید: ما از نماینده سود میبریم و باید برایش کار کنیم! مثلا شش ماه پیش از برادرم (ابراهیم علوی ساکن روستای اوچتپه کرد) یک قبضه کلاشینکف بهمراه ده خشاب و کلت کمربند و ماهواره گرفته بودند. ولی در سایه نعمت نماینده مجلس (محبی نیا) برادرم پس از دو روز آزاد شد و پرونده را از بین بردند! یاد آور میشوم خود ایشان (اژدر علوی) در حین تزریق مواد یک جوان معتاد دیگر را بقتل رسانده بود که با تمهیدات نماینده دلسوز و اهرم عدالت! (تو بخوان عداوت) خود ایشان هم آزاد و تبرئه شد.!! اسامی کسانی که اگر صندوقهای شهرستان میاندوآب مورد بازبینی دوباره قرار گیرد بکرات مشاهده خواهد شد عبارتند از: اژدر علوی ابراهیم علوی یونس علوی و جمشید علوی شهین وشوکت و لطیفه علوی و... واحسان قاسمی و بهمن قاسمی و... البته آمار فوق عده خیلی ناچیزی از باند قاچاقیان و خلافکاران است که چماقدار محبی نیا هستند و اگر یک بازرسی و رسیدگی درست از صندوقهای حوزه میاندوآب صورت گیرد اوج افتنصاح و تقلب فاش خواهد شد و معلوم میشود مسئولین نامشروع و خائن مملکت به کدام آمارو ارقام تکیه دارند.!

زلزله بم- فاجعه ملي

در تجمع 40 نفره كسيه شهرستان بم؛ به نابساماني شرايط مردم شهرستان بم اعتراض شد
شنبه 2 اسفند 1382 - 21 فوریه 2004

صبح امروز چهل نفر از كسيه و صاحبان مشاغل شهرستان بم درمحل ستاد فرمانداري اين شهرستان تجمع کرده و خواستار رسيدگي به وضعيت نابسامان خود و مردم شدند. به گزارش خبرگزاری کار ایران، ایلنا، این افراد که پس از گذشت حدود 2 ماه از وقوع زلزله بم هنوز تکلیف مشخصی برای بازگشت به شرايط شغلي پيشين خود ندارند؛ حدود ساعت 10 صبح امروز در محل فرمانداري بم جمع شده خواستار دانستن عملکرد ستاد فرمانداري در مدت 2 ماه اخير شدند. فرماندار بم در این رابطه به خبرنگار ایلنا گفت: اگر تاکنون اقدامات به کندي صورت گرفته به دليل شناسايي افراد سود جو از زلزله زدگان واقعي بوده است. علي شفيعي در ادامه تاکيد کرد: تجمع كسيه بم به هيچ وجه اعتراض آميز نبوده و گفت وگو با این افراد در نهايت آرامش صورت گرفته است. وي همچنين با اشاره به تخریب تمام واحدهای تجاری شهرستان بم گفت: پی گیری مشکلات صاحبان مشاغل این شهرستان در پی جلسه امروز با كسيه به اطلاع وزارت بازرگاني و نهادهای مربوطه رسيد و اقداماتي که تا کنون از سوي فرمانداري براي رفع مشکل این افراد انجام شده نیز براي معترضين بازگو شده است.
پایان پیام

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

همزمان با تحریم انتخابات آخوندي ۷۵۰ پارلمانتر از ۱۱ کشور از رفرايم پيشنهادي مريم رجوي حمايت ميکنند

ديبرخانه شوراي ملي مقاومت ايران- ۱ اسفند ۱۳۸۲ (۲۰ فوریه ۲۰۰۴)

همزمان با تحریم سراسري انتخابات مجلس ارتجاع، طی دو کنفرانس مطبوعاتي در برلين و لندن اعلام شد ۷۵۰ نماینده پارلمان از ۱۱ کشور شامل انگلستان، آمریکا، کانادا، ایتالیا، آلمان، دانمارک، سوئد، نروژ، هلند، پرتغال و استرالیا حمايت خود را از فراخوان خانم مريم رجوي رييس جمهور برگزيده مقاومت ايران براي برگزاري يك «رفراندوم براي تغيير رژيم» در ايران تحت نظارت ملل متحد ابراز داشتند. انتظار مي رود طی هفته هاي آتي هزاران پارلمانتر از سراسر جهان به اين ابتکار عمل پارلماني بين المللي که در روزهاي اخير براي دفاع از خواست مردم ايران براي ديمکراسي و حقوق بشر آغاز شده است بپيوندند.

قانونگزاران شامل اعضاي مجلسين انگلستان نظير لرد آرچر از سندول عضو کميسيون ويژه اطلاعات پارلمان و بالاترين مقام قضايي سابق در دولت انگليس، لرد کوريت رييس کمیته آزادي ايران در پارلمان، لرد آلتون عضو مجلس اعيان، لرد کلارك عضو مجلس اعيان، وين گريفيث نماینده مجلس عوام از حزب حاکم کارگر و عضو سابق کابينه، ديويڊ ايمس عضو مجلس عوام از حزب محافظه کار، استيو مک کيب نماینده مجلس عوام از حزب کارگر، دکتر رودي ويس نماینده مجلس عوام از حزب کارگر، اد تاوونز نماینده کنگره آمریکا، گرد هوفر نماینده پارلمان فدرال آلمان، مورتن هوگلند عضو کمیته امور خارجي پارلمان نروژ، لويجي جاکو نماینده پارلمان ایتالیا از حزب دمکراتيک چپ، کوين راد وزير خارجه سايه از حزب کارگر استرالیا، مريدیت برگمن نماینده پارلمان استرالیا، پال فارست نماینده پارلمان کانادا و پائولو کازاکا نماینده پارلمان اروپا از پرتغال در میان حمايت کنندگان از رفرايم براي تغيير نظام در ايران مي باشند. اين نمايندگان ضمن حمايت از آرمان مردم ايران براي برپايي حکومت قانون، حقوق بشر و ديمکراسي در ايران، از مراجع بين المللي و دولتهاي غربي خواستند تا با اعمال فشار روي رژيم آخوندي اين رژيم را وادار به پذيرش رفراندومي تحت نظارت ملل متحد نمايند و به اين گونه به مردم ايران فرصتي براي گزينش واقعي و آزادانه حکومت خودشان را بدهند.

امروز درشرایطي که شاهد تحریم يکپارچه انتخابات از سوي اکثریت قریب باتفاق مردم ايران مي باشيم و در حالي که آخوندهای حاکم با جراحي باند خاتمي گامي بلند در راستاي افزايش سرکوب در داخل و صدور تروريسم و بنيادگرایی به خارج برمي دارند، «رفرايم براي تغيير نظام» تنها راه تغيير مسالمت آميز اين نظام قرون وسطايي است.

برخي از رویدادهای مهم ايران

اخبار 2 اسفند سايت امروز

شنبه 2 اسفند 1382 - 21 فوریه 2004

تلاش شوراي نگهبان براي افزايش آمار شرکت کنندگان در انتخابات

شوراي نگهبان براي اولين تعداد واجدان شرايط کشور را اعلام کرد تا درصد شرکت کنندگان در انتخابات

مرتضوي باز هم دروغ گفت!
سخنان رئيس قوه قضائيه مبني بر بي اطلاعي از تعطيلي دو روزنامه شرق و ياس نو و نيز اظهارات

بسياري از مراجع تقليد رأي ندادند
محافظه كاران سرانجام نتوانستند بسياري از مراجع تقليد را به صحنه تبليغات انتخاباتي وارد كنند و

پخش اقلام تبليغاتي آبادگران توسط ناظرين هيأت هاي نظارت
نظار شوراي نگهبان با دادن كارت هاي آبادگران از كساني كه به حوزه ها مراجعه مي كردند، مي

طرح هاي رسانه ملي در حماسي نشان دادن انتخابات فرمايشي اول اسفند
طرح جديد محافظه كاران در اين انتخابات اين بود كه ابتدا چند حوزه را در شهر تهران مشخص كردند و

www.iran-archive.com

مشاركت پايين مردم در شهرهاي بزرگ
يك فرد مطلع به سايت امروز گفت: ترجيح الكوي انتخابات دور دوم شوراهي شهر نسبت به انتخابات

نكاتي چند در باره توقيف ياس نو و شرق
دادگستري تهران دو نامه جداگانه براي توقيف روزنامه هاي ياس نو و شرق به وزارت ارشاد ارسال كرد.

عملکرد دوگانه
هنگام تهيه برنامه هاي طنز عليه اصلاح طلبان و مجلس، صدا و سيما در پاسخ به منتقدان خود گفت

جشن پيروزي محافظه كاران در غياب مردم

محافظه کاران قصد دارند پیروزی بزرگ ادعایی خود را در انتخابات مجلس هفتم جشن بگیرند. يك فرد

34 ناظر شوراي نگهبان در يك مركز رأي گيري

يك فرد مطلع به سايت امروز گفت: در حسينييه ارشاد 34 ناظر شوراي نگهبان بر انتخابات و نحوه رأي

حداد عادل: ما اشتهايي براي پيروزي در انتخابات نداريم

دکتر حداد عادل گفت: در حال حاضر همه و حتي مخالفان سياسي ما تصديق مي کنند که همه احزاب

آبروي شهرداري تقديم پيروزي يك ليست خاص

روزنامه حيات نو اقتصادي(12/2) به نقل از سايت بازتاب نوشت: در هفته آخر پيش از انتخابات، تمامی

اخبار رسانه ملي در شب انتخابات

اخبار پنج شنبه شب شبکه هاي مختلف صدا و سيما شنيدني و دیدني بود. به گزارش رسیده در این

مرتضوي: خبر توقيف ياس نو و شرق را در صفحه اول منتشر نکيد

يك فرد مطلع به سايت امروز گفت: آقای مرتضوي در تماس با مسئولان روزنامه هاي اصلاح طلب از آنها

موضع جديد روزنامه رسالت در مورد استعفای نمایندگان

روزنامه رسالت(12/2) در یادداشتي با عنوان «استعفای نمایندگان از سه منظر» نوشت: مقام معظم

مدیریت شهري شهرداي تهران و برگزاری برنامه هاي متنوع در ماه محرم

اسفندیار رحيم مشايي، معاون فرهنگي - اجتماعي شهرداري گفت: مدیریت شهري تلاش مي کند با

مواضع رژیم و جناحهاي آن در مورد مهمترين تحولات ايران

احمد توکلي: رابطه با آمریکا نه مثل نماز و روزه واجب و نه مثل شراب حرام است

شنبه 2 اسفند 1382 - 21 فوریه 2004

احمد توکلي گفت: رابطه با آمریکا را ما نه از نظر اعتقادي مثل نماز و روزه واجب مي دانيم و نه مثل شراب حرام، این مسئله جزء مصالح و منافع ملي ما در هر مقطعي است. استاد دانشگاه شهيد بهشتي در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري کار ايران، ايلنا، افزود: آمریکا از موضع برتر و استکباري با ملت ايران برخورد مي کند و حقوق ملت ايران را سالهاست که زیر پا گذاشته، در این شرایط هيچ به مصلحت ما نيست که در برابر این سلطه جويي صحبت از مراودات داشته باشيم، بلکه او بايد رفتارش را تصحيح کند تا نظام در مقابل این تغيير رفتار واکنش لازم را از خود نشان دهد. نماينده اسبق مجلس شوراي اسلامي در خصوص مشارکت مردم در انتخابات و با اشاره به اینکه مشارکت را مثبت ارزيابي مي کنيم، گفت: بر اساس گزارش هايي که ما داريم در حوزه هاي انتخابيه تهران مشارکت مردم بسيار چشمگير بود و با توجه به اینکه دور قبل که اوج هيجانان به نظر مي رسيد

در تهران 42 درصد و در کل کشور 67 درصد شرکت کرده بودند، مشارکت در این دوره با توجه به تمهیدهای مکرر وزارت کشور اگر از دوره‌های قبل بیشتر نباشد کمتر نیست. وی افزود: در ارتباط با اقتصاد جهانی نیز تسلیم جهانی سازی که يك امرتحمیلی از طریق صندوق بین‌المللی پول و ایالات متحده آمریکا تحمیل می‌شود، نمی‌شویم و معتقدیم باید نسخه‌های کاملاً ملی و مطابق با موازین قانون اساسی البته با استفاده از تجربیات همه جهان تنظیم شود و مورد عمل قرار بگیرد.

وی در خصوص سیاست خارجی هم گفت: در سیاست خارجی تغییر خاصی به نظر نمی‌رسد که باید انجام شود، والا دقت در موارد خاصی که در آنها نارسایی‌هایی می‌بینیم تنش زدایی و ایجاد روابط صلح آمیز و دوستانه با همه جهان که سیاست تثبیت شده جمهوری اسلامی پس از انقلاب بوده که البته همواره با تأکید بر ارتباط برابر می‌باشد.

وی در خصوص نتیجه انتخابات گفت: البته باید صبر کرد تا نتایج کاملاً معلوم شود اما تا اینجا نشان می‌دهد که لیست آبادگران از سایر گروه‌ها پیش است. توکلی در خصوص برنامه‌های آینده در مجلس گفت: در مواضع اقتصادی این روش 10، 15 ساله اخیر که تغییر رشد اقتصادی، بدون توجه به توزیع درآمد این رشد است را قبول نداریم و فکر می‌کنیم رشد عدالت محور، وظیفه ماست که تثبیت کنیم و متغیرهایی که مورد تأکید قرار می‌دهیم، متغیرهایی چون مسئله بیکاری است که سایر سیاست‌ها را تابع آن خواهیم کرد.

پایان پیام

بهزاد نبوی: هیچ اتفاق جدیدی نیفتاده، نتایج کاملاً بر اساس پیش‌بینی ما بود
متأسفانه میزان مشارکت مردم از شش دوره گذشته مجلس پایین‌تر است
شنبه 2 اسفند 1382 - 21 فوریه 2004

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره نتایج اولیه انتخابات هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نتایج انتخابات مجلس هفتم کاملاً بر اساس پیش‌بینی ما بوده و هیچ اتفاق جدیدی رخ نداده است.

بهزاد نبوی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری کار ایران، ایلنا، با اشاره به سخنان روسای جمهور و مجلس مبنی بر اینکه از ابتدا برای 190 کرسی مجلس تصمیم‌گیری شده بود، گفت: به دنبال تجدید نظر و تغییرات بعدی این رقم تغییر یافت و حدود 160 کرسی مجلس در سراسر کشور بدون رقیب باقی ماند.

نبوی افزود: تحلیل ما این بود که این 160 کرسی با برنامه‌های از پیش تعیین شده در اختیار محافظه کاران قرار می‌گیرد و نتایجی که تاکنون از شمارش آراء اعلام شده نشان از صحت پیش‌بینی ما می‌دهد.

نبوی در خصوص تحلیل نتایج انتخابات ابراز عقیده کرد: 133 نفر از لیست محافظه‌کاران که به لیست کودتا مشهور بود وارد مجلس شدند. 17 نفر از افراد مستقل و 39 نفر از افراد اصلاح طلب و غیر مستقل و 5 نفر از اقلیت‌های دینی وارد مجلس شدند.

نبوی خاطر نشان کرد: 54 نفر دیگر نیز از 36 حوزه انتخابیه وارد مرحله دوم شدند که از بین 108 نفر باید میان آنها رقابت شود.

نبوی در پاسخ به این سوال که با توجه به نتایج به دست آمده آیا پیش‌بینی اصلاح طلبان از شرایط موجود درست بوده است، گفت: این آمار نشان می‌دهد که کاملاً بر اساس همان پیش‌بینی ما تصمیم‌گیری‌هایی که برای تصاحب کرسی‌های مجلس هفتم صورت گرفته بود با اندکی تغییر به مرحله اجرا درآمد.

وی این اندک تغییرات را در اثر مداخله و حضور عناصر مستقل و اصلاح طلب در انتخابات دانست و گفت: البته این تغییرات چندان تعیین‌کننده نیست.

نبوی گفت: اگر ما نیز در انتخابات شرکت نکردیم دلیلش همان عدم تغییر در نتایج از پیش تعیین شده بود.

نایب رئیس مجلس هفتم در خصوص میزان مشارکت شهروندان در انتخابات گفت: متأسفانه پیش‌بینی دیگر ما در مورد کاهش مشارکت نیز در این انتخابات به تحقق پیوست و در کل کشور بین 45 تا 50 درصد واجدین شرایط در انتخابات شرکت کردند.

نبوی این میزان مشارکت مردم در انتخابات مجلس هفتم را کمترین میزان مشارکت در مقایسه با شش دوره گذشته مجلس دانست و گفت: کمترین میزان مشارکت مردم در شش مجلس گذشته بیشتر از 52 درصد بوده است.

وی تصریح کرد: البته این آمار با توجه به 46 میلیون واجدین شرایطی است که مرکز آمار ایران اعلام کرده است.

البته شورای نگهبان نیز در يك اقدام جدید میزان واجدین شرایط در 43 میلیون نفر اعلام کرده که حتی ما اگر بخواهیم این آمار را در نظر بگیریم- که البته نباید در نظر گرفته شود- باز هم میزان مشارکت مردم در این دوره در پایین‌ترین سطح باقی مانده است.

وی افزود: البته ما از این واقعه بسیار متأسفیم و کسانی که بانی این کار بودند باید پاسخگو باشند.

نبوي تصريح کرد: به رغم تلاش گسترده و عجيب صداوسيما که بعد از رد صلاحيت‌هاي گسترده شروع کرده بود، متأسفانه باز هم نتوانستند ميزان مشارکت را به پايين‌ترين حدش نسبت به انتخابات مجالس گذشته برسانند.

نبوي در پاسخ به سوالي در خصوص چگونگي تحليل آراء محافظه‌کاران در سراسر کشور گفت: پيش بيني ديگر ما اين بود که آراء محافظه‌کاران در شهرهاي بزرگ کمتر از 15 درصد خواهد بود. نبوي با بيان اينکه در شهرهاي کوچک رقابت‌هاي قومي و قبيله‌اي است و مسائل سياسي به طور مطلق مورد توجه قرار نمي‌گيرد، گفت: در شهرهاي بزرگ اکثريت قاطع آراء مردم بر اساس ديده‌هاي سياسي آنان است. در تهران ليست 30 نفری محافظه‌کاران که بيشتري آراء را به خود اختصاص داد، کماکان کمتر از 10 درصد کل آراء واجدين شرايط را به خود اختصاص داده است. وي گفت: ممکن است عده‌اي بگويند در تهران ميزان مشارکت مردم در مقايسه با انتخابات دوم شوراها افزايش يافته است، اما دليل اين افزايش آن است که انتخابات مجلس بسيار بيشتري از شوراها براي مردم اهميت دارد.

نبوي گفت: از سوي ديگر تلاش بخش‌هايي از اصلاح طلبان از جمله آقايمان خاتمي و کروبي که سعي کردند مردم را به پاي صندوق‌ها بياورند تا موازنه‌اي که هدف کودتاي پارلماني بود را بر هم بزنند نيز نبايد در افزايش آراء را نادیده گرفته شود.

نائب رئيس مجلس ششم خاطر نشان کرد: آقايمان خاتمي و کروبي و برخي اصلاح طلبان تأکيد کردند که اگر مردم در اين انتخابات حضور نيابند سرنوشت کشور به دست اقليت خواهد افتاد و قطعاً اين مسأله به افزايش ميزان مشارکت نسبت به انتخابات شوراها کمک کرده است. وي در پاسخ به اين سوال که چرا اصلاح طلبان در اين افزايش مشارکت که به آن اشاره کرده‌ايد، نتوانستند پيروز انتخابات شوند، گفت: در انتخابات مجلس ششم 2 ميليون و 900 هزار نفر از مردم در انتخابات تهران شرکت کردند اما در انتخابات مجلس هفتم اين ميزان يك ميليون و 700 هزار نفر است. بنابراين يك ميليون و 200 هزار نفر اختلاف ميان مشارکت مردم تهران در انتخابات مجلس ششم و هفتم وجود دارد.

بهزاد نبوي در پايان گفت: اگر در تهران ليست جامعي وجود داشت که اين 1 ميليون و 200 هزار نفر احساس مي‌کردند رأی آنها به اين ليست مي‌تواند منشأ خير باشد، قطعاً در انتخابات شرکت مي‌کردند و با اين حضور اصلاح طلبان پيروز انتخابات مي‌شوند.

توريسم و سلاحهاي کشتار جمعي

مذاکرات حساس روحاني در وين

سایت بازتاب - شنبه 2 اسفند 1382 - 21 فوریه 2004

خبرنگار «بازتاب» گزارش داد، حسن روحاني دبیر شوراي عالي امنيت ملي، امروز وارد وين شد تا مذاکرات حساس با آژانس بين‌المللي انرژی اتمی را دنبال کند. بنا بر اين گزارش، امروز روحاني مذاکرات ویژه‌اي را با مقامات آژانس درباره گزارش آتی برادعي به شوراي حکام - که در هفته آینده ارايه مي‌شود - انجام مي‌دهد. گفته مي‌شود، در اين مذاکرات، جمهوری اسلامي انتقاد شديدی به عملکرد آژانس طی يك ماهه اخير درباره انتشار جهت‌دار برخي اخبار و اطلاعات محرمانه آژانس در رسانه‌هاي گروهی غرب، منتقل کرده است.

رويدادهاي عراق، دولت آینده و نيروهاي موثر در آینده عراق

پل برمر: انتخابات در عراق تا يك سال ديگر انجام نمي‌پذيرد

شنبه 2 اسفند 1382 - 21 فوریه 2004

حاکم غير نظامي نيروهاي آمريکايي در عراق برگزاري انتخابات در اين کشور را دست کم تا يك سال ديگر امکان ناپذير مي‌داند.

به گزارش سرويس بين الملل ايلنا، براساس اظهارات پل برمر که از سوي شبکه تلويزيوني الجزيره پخش شد، انتخابات عراق به دلايل فني در سازماندهي انتخابات، دست کم تا يك سال ديگر غير ممکن است.

به گزارش شبکه خبري الجزيره، پل برمر حاکم غير نظامي نيروهاي آمريکايي در عراق تصريح کرد: "براي سازماندهي انتخابات، اصلي‌ترين مشکل، مسائل فني است و حل اين مشکل نيز احتياج به زمان دارد و اين مدت زمان دست کم 15 ماه است."

انتقال قدرت سياسي به شوراي حکومت انتقالی عراق

آمريکا در نظر دارد قدرت سياسي را در عراق به شوراي حکومت انتقالی عراق واگذار کند.

به گزارش سرويس بين الملل ايلنا، اين پيشنهاد از سوي وزير امور خارجه آمريکا ارائه شد.

در طرح پيشنهادي "کالين پاول" قدرت سياسي عراق به شوراي گسترده تر از شوراي حکومت انتقالی عراق منتقل مي‌شود.

به گزارش خبرگزاری اروپا از واشنگتن، شورای حکومت انتقالی عراق که در حال حاضر مشغول به فعالیت است، از سوی آمریکا در ماه جولای سال 2003 با 25 عضو از مناطق مختلف عراق تشکیل شد. **حمله افراد ناشناس به نیروهای آمریکایی در عراق يك كشته بر جای گذاشت**
منابه آگاه از حمله افراد ناشناس مسلح به کاروان نیروهای آمریکایی در نزدیکی بغداد خبر می دهند. به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، در این حمله يك مترجم عراقی کشته و يك سرباز آمریکایی نیز زخمی شد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، شاهدان درباره چگونگی حادث شدن این حمله تصریح کردند: "افرادی ناشناس از سوی يك ماشین، آتش گلوله را به سوی سه خودروی نظامیان آمریکایی گشودند. يك خودرو آتش گرفت و دیگری از جاده خارج گشت، تنها به خودروی سوم خساراتی کم وارد شد. گفتنی است، این حمله در 30 کیلومتری جنوب غربی بغداد اتفاق افتاد.
حملات در بغداد ادامه دارد

در پی حمله 2 مهاجم در عراق 2 نفر کشته شدند. به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، 2 مهاجم در شهر فلوجه به 2 کامیون اردنی که در حال حمل تجهیزات نظامی برای آمریکاییها بود، حمله کردند. در این حمله يك راننده کشته شد. به گزارش خبرگزاری آلمان، حمله به خودروی نظامیان آمریکایی در جنوب بغداد نیز يك کشته و يك زخمی بر جای گذاشت.

روزنامه لس آنجلس تایمز: رئیس CIA در بغداد به دلیل بی کفایتی تغییر کرد
روزنامه آمریکایی لس آنجلس تایمز از تغییر رئیس سازمان اطلاعات و امنیت آمریکا در عراق به دلیل بی کفایتی در مسئولیتش خبر داد.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، این روزنامه در چاپ امروز خود در مصاحبه با منابع آگاه سازمان اطلاعات و امنیت آمریکا نوشت: "CIA، رئیس این سازمان را به دلیل بی کفایتی در رهبری این سازمان بسیار مهم در بغداد، تعویض کرد. به نوشته روزنامه لس آنجلس تایمز، این دومین باری است که رئیس سازمان اطلاعات در عراق تعویض می شود. گفتنی است سازمان CIA در بغداد به یکی از مهمترین سازمانها در تاریخ فعالیت این سازمان به شمار می رود.

دو تن از کارکنان سازمان بین المللی صلیب سرخ امروز (شنبه) با صدام که در بازداشت نیروهای آمریکایی است، دیدار کردند.

شنبه 2 اسفند 1382 - 21 فوریه 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیندپرس، سخنگوی کمیته بین المللی صلیب سرخ اعلام کرد که این دو نماینده صلیب سرخ که یکی از آنها پزشک بود، با صدام در يك مکان نامعلوم دیدار کردند.

وی افزود: هدف از این دیدار بررسی وضعیت بازداشت صدام و شیوهی رفتار با او بود. سخنگوی صلیب سرخ ادامه داد: ما می خواستیم ببینیم که آیا غذا و آب کافی در اختیار صدام گذاشته می شود و نیز بررسی کنیم که وضعیت سلامت صدام چگونه است. همچنین خواستیم اگر صدام پیامی دارد، به خانواده اش برسانیم.

سخنگوی صلیب سرخ اظهار داشت که قرار شده است تا دیدار دیگری نیز با صدام صورت گیرد؛ اما اشاره ای به زمان آن نکرد.